00000050663569 Fruit & nut bar amandel & abrikoos met een yoghurt laagje

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8712599000003

Naam dataleverancier Lemar B.V.

GS1 artikelcode (GTIN) 00000050663569

Code GPC Classificatie 10000287 - Cereal/Muesli Bars

Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH

Ingangsdatum 2019-01-15T00:00:00

Code import classificatie 19041090

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong UNITED KINGDOM

Volledige omschrijving (nl) Eat Natural fruit & nut bar amandel & abrikoos met een yoghurtlaagje 50 g

Merknaam Eat Natural

Functionele productnaam (nl) Reep (verantwoord tussendoortje)

Korte omschrijving (nl) AAY reep

Commerciéle benaming (nl) Fruit & nut bar amandel & abrikoos met een yoghurt laagje

GS1 adrescode (GLN) merkhouder 8712599000003

Naam merkhouder Lemar B.V.

GS1 adrescode (GLN) producent 8712599000003

Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid False

Startdatum beschikbaarheid 2005-12-01T00:00:00

Indicatie prijsvermelding No

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands

Code belastingtarief LOW

Diepte 20 MMT - Millimetre

Hoogte 47 MMT - Millimetre

Breedte 135 MMT - Millimetre

Brutogewicht 55 GRM - Gram

Netto-inhoud 50 GRM - Gram

Nettogewicht 50 GRM - Gram

Minimale houdbaarheid vanaf levering 150

Soort temperatuur STORAGE_HANDLING - Storage and Handling

Minimum bewaartemperatuur 2 CEL - Celsius

Maximum bewaartemperatuur 22 CEL - Celsius

Verpakkingstype WRP - Wrapper

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) Een reep met noten en gedroogd fruit met een yoghurtlaagje.

Contactnaam Eat Natural Limited

Communicatieadres 95 Camberwell station Road, London SE5 9JJ UK

Soort lokaal contact CXC - Consumer Support

Type communicatiekanaal Website

Gegevens communicatiekanaal www.eatnatural.co.uk

Ingrediéntendeclaratie (nl) Ingrediénten: Yoghurtlaagje 30% (palmpitolie, weipoeder (MELK), suiker, gedroogde yoghurt
(MELK), emulgator: zonnebloem lecithine), gedroogde abrikozen 17%, geschaafde kokosnoot
14%, glucosestroop, gepofte rijst (rijst, suiker), AMANDELEN 10%, honing 5%.
Kan sporen van pinda's, soja en sesamzaad bevatten.
Voor allergenen, zie vetgedrukte hoofdletters bij ingrediénten.

Allergeen informatie verstrekt Yes

Beheerorganisatie allergenenspecificatie EU

Allergenenspecificatie 1169/2011

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) CONTAINS

Amandel en amandelproducten CONTAINS

Noten (schaalvruchten) en producten op basis van noten  |CONTAINS

Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's MAY_CONTAIN

Soja en producten op basis van soja MAY_CONTAIN

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2
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Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad MAY_CONTAIN
Glutenbevattende granen FREE_FROM
Status van de bereiding UNPREPARED
Referentie portiegrootte 100

Eenheid referentie portiegrootte GRM - Gram

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

1985

Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

476

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3)

26.7

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[FASAT] fatty acids, total saturated

Meetnauwkeurigheid (4)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

18.8

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

49.7

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

31.2

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[FIBTG] fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre method

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

5

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8)

6.6

Hoeveelheid nutriént eenheid (8)

GRM - Gram

Code nutriénttype (9)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (9)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (9)

0.06

Hoeveelheid nutriént eenheid (9)

GRM - Gram

Informatie over herkomst (nl)

Gemaakt in de UK.

Bewaarinstructies (nl)

Tenminste houdbaar tot: zie verpakking.

Koel en droog bewaren.

Marketinginformatie (nl)

Gemaakt met liefde en zorg van pure ingrediénten, in kleine hoeveelheden.

Vrij van keurmerken

Free from gluten

Overige keurmerken GREEN_DOT
Productievariant omschrijving (nl) Amandel & Abrikoos met een Yoghurtlaagje
Van datapool GS1

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van 2



